
 

2021年2月 

 

 医療関係者 各位 

 
骨吸収抑制剤 

ゾレドロン酸点滴静注液4mg/100mLバッグ「サワイ」 

の供給について 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

現在、『ゾレドロン酸点滴静注液4mg/100mLバッグ｢サワイ｣』につきまして、供給停止にてご迷惑

をお掛けしており、大変申し訳ございません。これまで、供給体制の正常化に向けて鋭意努力してま

いりましたが、未だ安定供給の目処が立っておりません。 

引き続き、皆様に多大なご迷惑をお掛けすることとなり、改めて深くお詫び申し上げます。 

何卒事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

対象製品 

製品名 
包装

単位 
統一商品コード 

GS1-RSS 

(販売包装単位) 
出荷状況 

ｿﾞﾚﾄﾞﾛﾝ酸点滴静注液4mg/100mLﾊﾞｯｸﾞ｢ｻﾜｲ｣ 1袋 080817710 (01)14987080817717 供給停止 

 

 
問い合わせ先 

 沢井製薬株式会社 医薬品情報センター 

  フリーダイヤル 0120-381-999 

以上 

 
 


